Cérdoba, 28 de marzo de 20186,

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 5/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos gque han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

El DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE
Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 3
Apeliido y nombres Documents Macionalidad F. Macim. Ing F.Ingreso F. Egreso
Carrera: CM01 Comunicacion Visual

Titule: 10137 Comunicador Visual

ALFONSO, MARLS VICTORLA DML 374763598 argenting O0H0E/1983 2043 010032012 151202015
BARRERA, AMALIA DOLORES Ol 145920433 amgentina 16081561 2012 01032012 0082015
BARRIOMUEVD, VIOLETA MAFALDA DME: 16740242  argentina ANOGMBES 2012 01032042 151202015
BAYARR| ALBORNOZ, VERONICA NOEL  DNI: 3TB53881  angentina SHMOMD03 2043 01032013 30112015
BAZAN BOJ, HAIMI DM, 38333148 argentina PSOTME04 2013 /ORE013 30M12015

BAZZAMA SOSA, MARLA LUCRECIA DE DM: 38412678 argentina 18091084 2013 010E2013 301172015
LAS MERCEDES

BERRIOS, MORBERTO OSVALDO Dl 32743088 argentina 1102M987T 2011 2011 15M22016
BOORE, KEVIM JOMATHAMN DMI: 38182544  argantina 20/04M1994 2013 02013 31172015
BOTTA, MICAELA EMILSE DMi: 38181305  angentina 05041984 2013 002013 17422015
CORTEZ. CARCLIMA DMI: 38158851  angantina 16071994 2013 032013 301172015

1IlFEF'!hl|"-.I"-Il.'.?lE2 VELEZ, MARIA EMPERATRIZ DN 37314505  argentina | 0110111983 2012 01032012 DE032005

N\



Nota: 3

Apellida y nombres Documento Macionalidad F.Macim. Ing F.Ingreso F.Egrest
Carrera: CM01 Comunicacién Visual

Thule: 10137 Comunicador Visual

FERMAMDEZ-VACCHETTA, HERMAN DM 33810847 argentina 10071988 2043 0103EM3 15122016
ALBERTO

GARMERO, SABRIMA AMDREA DMi: 38544616  angentina 23121004 2043 0103/2013 152015
LIZARRAGA, MARIA CIELD DN 3468R3TZ  argantina 2001688 2013 2212003 29072016
LLAMAS, SOFLA ANTOMELLA DMI: 38501425 angeniina 100111884 2012 010320403 15022016
LOSS, ROCHD DNI: 38648330 argentina 003995 2013 010320143 24112016
LOUREIRD, MAMUEL Dkl 35882322  amentina 23011993 2013 0103203 225
LLLJAM, BAAXIMILIARND ARIEL DIz 37126044  argentina 1B/02/1993 2013 /032013 3012015
MANZUR, LUCLA NOEL DMl 38501587 argenting 16121984 2013 1032013 30112015
MENMA, ALEJANDRD ANTONID DMI: 28652385  argentina 24/02M 881 2013 (102013 1502206
MOMTEMEGRO, GUADALLUPE DMI: 31054930 argenting ariiHgas 2012 01032012 1522015
CUEDA, DALMA CARINA DNI: 36144081  argentiog 191211881 2013 4/0F20413 18022016
PERALTA, RODRIGD NICOLAS DMI: 38071102 argentina 240051085 2013 01032043 241102015
PIZZ|, FABRIZIOD SEBASTIAN DR 3TE29805  argenting 0400201954 2013 01/032043 F0M2015
POPULIN, CAMILA VALEMTIMA Dhl: 38412680 argenting 140901994 2013 01032013 24112015
RODRIGUEZ, MARIAND DMl 31768857  argenting 20081885 2013 04032013 15122015
SANCHEZ, PATRICIA BEATRIZ DMI: 2TEEETE3  argenting 210711979 2008 02032009 051212004
SILVA, IVANS MARGARITA DMI: 23198011  amgentina 12/05M197T3 2014 28022014 16M 22015
aUAREL, JAVIER DMI: 3ATE1T343  argentng 100853 2013 01032013 30112045
SUAREZ, MARIA BELEN DMI: 37618018  argenting TEW04M1 983 2012 (032012 18M1/2045
TOLEDD, TAMARA MELESA Dl 33600443 argantina 29041888 2013 01022013 15122015
VISINTING VASSIA, JUAN PABLD DI 37107700 angantina 04021983 2012 0032012 18112720154

Cantidad: 32

Carrera: CM02 Martillero y Corredor Plblico

Titulo: 4770 Martillero y Corredor Pablico

ABOVEEY, PATRICIA JUDITH DHI; 270822681  argentina 2B/01/11979 2006 01/03/2005 01/0372016
ARAYA, MARCELD DANTE | D&l 16684322 argentina Z2M0MDE3 2008 0302008 FROT2015
AYBAR, MAYRA ALEJANDRA DNI: 34783718 argenting  23/09/1980 2013 01032013 24M11/2015
BARBOSA PERALTA, MARTIN MIGUEL DMI: 33082780 argenting OTOTHSET 2013 MOEER013 24412045
BAZAN, MARIELA ANDREA DMI: 30122840 argentina 24/10/1983 2013 0102013 17122015
BEMITO, ALEJANDRA BEATRIZ DIl 32204892 argentina 29M3M19BE 2013 01032013 1812015
BRINON, MIGUEL IGNACIO DNI: 33803688 argentina 25/00/1088 2012 0103212 0QOX2015
CAMISASSA GIAMNI, EMANUEL GUSTAVD DNI: 37617074  argentina 16061093 2011 0/032011 03/03/2018
CEDERG, AILEN YAMILE DMI: 35966626 argentina  07/05/1002 2013 04/032013 17122015
, CESARIC, PABLD DMl: Z0B09TE4  argentina ANORMGEZ 2007 0402007 17122015
\'\ CUEVAS, CESAR GLSTAVD DMI: 20928484 argenting 2411960 2013 MOA2013 220202016
GIL, VIVIAMA SILVIA DMI: 26896655  argentina 1HON1GTE 2013 01032013 1811272015

GOMZALEZ, DANIELA JORGELINA DMl: 36141569 argantng 101041981 2013 01032013 24112015
GOMZALEZ, MARIA DE LAS MERCEDES  DNI: 14672540  argentina 0709961 2007 0102007 DEAOIZDTS



Apeliide y nombres

Nota: 3
Documanto
Carrera; CM02 Martillero y Corredor Plblico

Titulo: 4770 Martillero y Corredor Piblico

GRAMAID, LLECLAMA IVANA DE LOS
ANGELES

JAPPERT, ANDRES

LEIRIA, ELGENIA BELEN

LOPEZ, MAXIMILLAMND GASTOM
LOPEZ. PABLO GASTOMN

LOZA, LORENA LOURDES

MAGNAND, MARIA EUGENIA

MAMANI, GRACIELA MONICA

MOLINA GRAMADA, PAULA ANDREA
PACHECD BAIGORRIA, MARCELD JAVIER
PEREZ ROMERQ, GONZALO EMANUEL
ROZO, GUILLERMO ANDRES

SALDE, MATIAS EZEQUIEL

SANCHEZ, EMILSE JULIETA
SANDOVAL, FEDERICO RAMOM
TORAMZA, YAMINA MARIEL
VALDERRAMA, CAROLINA ALEJANDRA
VIDELA, JUAN PABLD

VIERA, SILVIA BELEN

VIOTTI, MARCOS FEDERICO

ZABALA, FRANCD MATIAS DAMIEL

Cantidad: 35

DMl

DMl
DMl
DMl
Ol
DI
: hg446889
: 20455701
: B4B05ATS
: J32BB45T
L A5109785
DML
Dl
DMk
DiME:
DME;
DM
D
]
DOl
(41 H

—_—

3416TELT

AGEEETI0
A51TED43
28207203
25612082
28279113

24815831
2541202
34TERA24
25846085
JB8BA51S
35104089
AGGAJSTE
34440497
33036602
32043278

MNacionalidad F. Macim,

argenting
arganting
arganting
argenting
angentina

arganting
argantina

codombiana
amantina
amentina

argenting
argenting

Carrera: CM03 Tecnicatura Superior en Bromatologia

Titulo: 10138 Técnico Superior en Bromatologia

ALEGRLA CACERES, CANDELARILA
ALVADD, GUADALUPE

ARGONDA, EVANGELINA

ARRIZAGA LLANGLUIN, ROCIO BELEN
BARRETO, VIVIAMA BEATRIZ

BOMO, YOHANA INES

BORGOGHND, MATIAS DANIEL
BORQUES, ANDREA SOLEDAD
BRACAMONTE, KARINA ANDREA
BRINGAS, JESICA FLAVIA

BRUGO CARIVALL, MARIA FLORENCIA
BUDDE DAMIELE, LUZ AYLEMN
CABAMNILLA, RAMON SEGUNDO
CALDERON, JIMEMA SOLEDAD

DMl
CiMl:
M
: 38T0A55T
34385344
 MBE45Z05
- 30700607
D A2IATTES
D A41E8148
: 36604703
: 3056569
: Jas02609
D TTDEE424
D 6504652

AB5TEZEI
J4B40223
20584485

argenting
argentina
argonting
amgentina
argantina
argentina
argentina
argantina
argantina
argenting
argentina
argentina
argantina
argantina

24001/1989

14001980
28004001 20
1TH11981
grHoMare
21011878
DEMDTMEH
30M0M 865
10/06/M1881
FaloMear
03051090
1TNR2NOTE
2310088
120001888
1M0aMaerT
041110892
13021990
0892
D361 080
ZEADEM 588
14/08M 987

240021991
177111889
26031982
1410219402
20/06/1 9452
2111905
051271883
1101988
221989
20/08M1 992
2000601995
Z3M0/1994
131211084
307992

Ing F.Ingreso F, Egreso

2011 01032011

2011 0MADA2011
2012 0MADAR2012
2043 0MAD32013
2011 01032011
2009 020352004
2013 0140322043
2013 0032013
2013 01/0320M3
2013 221172013
2012 01/032012
2010 01032010
2042 01032012
2011 01022011
2013 /032013
2012 032012
2013 032013
2012 MNA2012
2013 01032013
2011 -0V032011
2012 01032012

2013 011032013
2013 01/03/20723
2003 0032003
2012 M032012
2013 01032013
2013 0032013
2012 01032012
2011 0103201
2013 0103203
2012 M2
2013 032013
2013 10AA03
1963 0703 1984
2013 01032013

TRM22015

032016
16122015
16122015
18152014
18122015
18212015
01032016
TEM 212015
030320E
18/02/2016
01032018
122018
0032018
18122015
1T 22015
0322015
1T 22015
CNOR2016
ONOA2016
1822015

1522015
1722015
0408015
24022016
15122015
15122015
24022016
161220105
15M 272015
15M 272015
161202015
20112015
041082015
1RM2205



Nota: 3
Apellido y nombres Documento  Macionalidad F.Nacim, Ing F.Ingreso F, Egrago
Carrera: CM03 Tecnicatura Superior en Bromatologia

Titulo: 10138 Técnico Superior en Bromatologia

CAD, LOREMA DEL CARMEM DNI: 28926766  argentina 11031883 2001 01032002 04082016
CASTOLDI, MELAKNA MARIA DI 34885565  amganting A0BMS80 2013 01032013 201142015
CEJAS, ESTEFAND DMI: 30430962 argantina 24/03/1903 2013 0VONZ013 1722016
COMBA, ARACELI AYELEMN DHI: 38708181  argentina 1TI06M984 2013 010323 201152016
CRISTOFOLIMI, MELINA SOLEDAD DHI: 36425641  argenting 18M11M891 2013 01032003 1111202015
CUEVA, MARIA JOSE DI 37215636 argenting 24M2M983 2013 01032003 1722015
DASCOLA, EVELYM DANIELA DM 33223338 argentina 2TOTHSAT 2013 01032093 20112015
DE LA FUENTE, MARIA FERNAMDA CiMI: 32974805  argantina O3/0&M98T 2043 01032013 151202045
DEMIM, IRIS ELIZABETH DMLz 16634745 argentina 25M2M9E3 20059 02032008 111122015
DI MARDO, AGUSTING DMz 25648168 argentina 1807982 2012 01032012 240272016
ESTARRONA, MACAREMA BEATRIZ DeMi: 3B64T 142 EI'QH'I‘IZ-H'I.EI 060271895 2013 01032013 20M11/2015
FESENKO, OLEXIY DMz 83852240 ucraniana 26/08/1982 2043 0UDHZMII 15M2I2015
FORMERIS, NELVIS ELIZABETH DMz 36143075 argenting 12M2M9082 2093 2212043 172206

GARCETTE, LEOMEL ALGLSTO OiI: 36926511 argentina 180414902 2043 01032013 16M212015
GARCIA, MARIA JOSE Dl 22563182 argenting ZRIOZMETZ 2016 1002016 040812015
GOMZALEZ, LUIS ALBERTO DI 24466168 argentina 20M12M1976 1997 040315398 D4/082015
GRECHANIE, ERIKA ALEJANDRA DM 29715062 argentina ZTH0M9EZ 2013 0102013 1722015
GUDIRD, SANDRA PATRICIA DMz 17388331 argentina ZAMNMN965 1991 0403982 040872015

IVALD, JULIETA MELINA OMi: 35526810 argenting 197071980 2040 0102040 1722045
KEREUPIE, DAVID EDUARDO OiMI: 13373300 argentina HMAORME5T 2092 01/032012 280772015
LAMARQUE DIFP, JAEL KALANIT Ciii: 37494658  argentina 060411084 2013 OX2013 1TM22015
LOPEZ, MARLA BELEN DNl 33695718 angentina 11101988 2013 0102013 2470272076
LUICIAMI, AMALLA NOEM DMi: 34130887  angentina 011989 2013 0103013 15122016
LUDUERA, NOELIA VIVIANA DOMI; 23855133 argontina 261021974 2011 01032017 1722016
LUNA, JAVIER DM 36125883 argenting 12M 2900 2012 032092 1122015
LUNA, MARINA ANDREA DI 28427585  argenting 18/14/1980 2013 0102013 D4/08/2015
LURASCHI, NORBERTO OS5VALDO DHI; 14574842 argentina 12/05M1961 1984 DRD3INSES 04082015
Mal DOMADO, CECILIA VEROMICA DME 33388539 argenting 10M1/HSET 2008 0102008 1722015
MARASCA, VANESA DMI: 33320828  argantina 10M1M9ET 2013 010203 1522015
MARTIMNEZ, LAURA ANTOMELLA DMl 34840277 amgerdina 221988 2013 010AR2013 15122016
MEIK, SAMDRA GABRIELA DMI- 14540730  amgentina 2BM09M19E1 2076 10032016 0408016
MORAN, RIS LALRA DMl 2TETINEE  argenting DBM2M19TE 2012 D1OZ0MZ 201112016
MORERD, NICOLAS DARID OiMi: 384107128 argentsng Nmanesd 2013 0103203 1722015
MUNIGHINI, CLAUDIA ALEJANDRA DIz 22778438 argantina 22121972 1990 06/031981 04/08/72015
MOBILE, CARLA SOFIA DMl 38182308 amganfina 1051994 2013 002013 161220156
ORCHAMNSKY, GUSTAVD DMl: 14892411 angendina 0505362 1985 (503886 040872015
CMVIEDOD, IVAMA GABRIELA DMI: 27656648  argentina 20M1H87TE 1998 0303M959 4082015
PAZ, MARIA BELEM DOMI: 25141298  argaentina 1BA4MGTE 1907 04031088 040872015

PAZ MELGAREJD, AGOSTINA VICTORIA  DNI: 36943374  argentina 140021993 2013 01/032013 15122016
‘IIII PESCIH CARCLINA INES DMI: 30328200  argentina ZU068M983 2001 002002 04082015



Apellido y nombres

Thulo:

PETAMAZ GONZALEZ, MARIA VEROMICA

PERERORY, SOLEDAD
PIERMARINI, BMARIELA CECILIA
PODESTA, FACUMNDD EMAMLUIEL
QUIRDS, MACARENA
RaVIOLA, CLALDMA RAQUEL
REARTE AGUILAR, YAMINA MABEL
RIVAROLA, RAMONA MERCEDES
RIVATA, JUAN ARIEL
RIVERSA, WIVIAMS ALEJANDRA
ROCA, MARIA BELEN
RODRIGUES, MARIA FLOREMNCIA
ROMERC, MARCELA LAURA
ROSS!, LUCIANA AMDREA
ROTH ROLNIK, DEBORAH VIRGINIA
SALAS CANALICCHIO, JUAN JOSE
SAPOMARA, NOELIA MARTELA
SARMIENTD, ROCIO EMILSE
SENA UNALI, CINTIA GISELA
SOLLA, ERICA DAMIELA
SORIA GARCIA, ROC) MACAREMA
SOSA, PAMELA JIMENA
TORRES, LUCIANA AGOSTINA
USSHER, ALELI
VELEZ, ROXANA ELIZABETH
VIDELA, MICAELA LOURDES
VIERA, ELIDA ENRIGUETA
ZUPPICCHINI, JULIETA

Cantidad: 82

Nota: 3

Documento Macionalidad F. Macim. Ing F. Ingreso
Carrera: CM03 Tecnicatura Superior en Bromatologia

DI 28851072
DNI: 37134827
DI 33494258
Dbl ASTZTETE
Dokl 3T4B5852
DIz 22731524
DMI; 33394699
DiNE: 30366988
DNI: 22687841
DNI: 29393250
DNI: 356TST01
DNI: 38003311
DMz 25652051
DMl aT8E2295
DI 3BET 3540
Dbz 38145140
DIMI; 36143737
DMI: 300560800
DI 34841369
Dl 3TTH0592
il 36119637
Dkl 35175307
DMl 35815313
DMl I1EEE5TS
DMl: 38105885
DMI; 35187046
DMI; 16812263
Ol 32925508

10138 Técnico Superior en Bromatologia

angenting
argentina
argantina
argenting
argonting
argenting
amganting
argenting
argenting
argenting
argenting
argantina
angenting
amgentina
amgentina
argenting
argeanlina
angentina
angantina
arganiina
argeniing
argenting
argenting
argentng
argentng
argantina
angentina
argantina

Articulo 2°.- Comuniguese al rectorado y archivese.

Resolucidn N*:
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INE-Calrgio Macidnal di ansernel

2308981

JoMziee2
01/04/1988
FAM2ME090
17111853
OF0SMaT2
281114068
24/09/1983
23041972
16021870
241111530
2B 984
2510876
1401983
221992
26111891
204081991
INOTSES
111121988
230511094
1500411992
18051 320
2408198
101061985
250211994
23051980
(B/OT 1964
DE19RT

2003 05032003
M3 010552013
2043 01032013
2012 01032012
2012 0032012
1900 0G5
2008 02032008
2040 D1/032040
1980 07031520
1989 07/031280
2013 010E203
2013 (DAA013
2001 02002
2013 010352013
2042 01032092
2013 01032013
2010 (MN3A2010
2043 010A2013
2010 01032010
2013 01032013
2013 D1 2013
2013 0HO3E013
2043 01032013
2011 010320
2013 02013
2043 OU0REM3
2014 280212014
2007 01/03/2007

F. ks

040&2015
161272015
2001152015
2008172016
1122015
040872015
2001172015
241022016
OADB2015
04082015
20112015
15122015
042015
15202015
280712015
16M22015
16122015
15122015
1TM22015
112015
20112015
1TM2RMS
1THZ2015
15122015
290022016
2410272018
OOE2015
1722015




